
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 62,833,000 1 ◎

2 63,675,000 2

3 63,880,000 3

4 63,969,000 4

5 67,900,000 5

6 69,000,000 6

7 69,000,000 6

8 69,000,000 6

9 69,170,000 9

10 69,400,000 10

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－７

株式会社アペックエンジニアリング　本店

　

　

　

8030001046247

6030001001492 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

5030001084919
ソーセツエンジニアリング株式会
社　さいたま支店

8030001005467

クボタ設備株式会社　本店

株式会社大クマ工業　本店

積田冷熱工事株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和２年１０月３０日

業務概要

1030001015274

62,833,000

設計金額(税抜) 69,870,000

摘要

69,870,000

開札日時 令和２年４月２３日（木）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 62,649,091

履行場所 朝霞市本町１丁目２５番１号(朝霞第六小学校)

履行期間

件名 朝霞第六小学校体育館空調設備整備工事

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

69,116,300

ムサシ産業機械株式会社　本店

協和工業株式会社　本店

4030001051119

4030001045475

イチコー工業株式会社　本店

正和工業株式会社　本店

6030001085263

・体育館空調設備整備及び非常用発電機設置

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

　

　

5030001026243

9030001044605

株式会社細田管工　本店

株式会社アペックエンジニアリン
グ　本店


